
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 25:25 1 187 0 1 26 21

Т2 47:41 3 188 5 6' 0 2 27 21

Т3 / 4 194 5 15' 15:44 1 2 27 22
5 199 1 3

Досу. 2 6 191 2 3

Реал. 1 9 189 5 3 3

10 201 3 46:59 3 4

11 203 3 5

13 438 2 9' 39:12 3 6

16 186 4 6

21 197 7 4 7

22 435 5 7

28 195 5 8

77 190 5 9

6 9

7 9

А 782 7 10

Б 8 10

Ц 8 11

Д 8 12

7 Мин 20 24 9 12

М Игр 9 3 9 13

Вре. 10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 14:58 2 29 3 6' 11 14
Т2 34:23 3 28 3 12 14

Т3 54:53 7 27 5 3' 13 14

10 26 3 14 14

Досу. 3 11 25 3 15 14

Реал. 1 13 31 1 15 15

17 35 2 19:09 16 15

18 36 1 5' 04:22 17 15

19 37 1 18 15

21 38 18 16

23 57 19 16

19 17

20 17

20 18

21 18

21 19

А 59 22 19

Б 60 23 19

Ц 23 20

Д 61 24 20

7 Мин 14 40 48 25 20

М Игр 19 19 17 25 21

ОГЊАНОВСКИ Маријан

Играч бр.

Судија А

19'23'47'

60'

14'

РК ХЈС РАБОТНИК

Играч бр.Екипна казна

КОНЗУЛОВ Игор

ЈОВАНОВСКИ Филип

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЃОРГИЕВ Спасе

ХРИСТОВСКИ Стефан

6'8'39'49'51'

ПЕТРОВСКИ Александар

Вид на натпревар : Првенствен- Куп 1/4 финале- мажи

27'43'

27

10'

4'5'7'9'50'

Забелешка

СПАСОВ Аце

22'55'59'

СПАСОВ Славчо

ГЛИГОРОВ Илија

ПЕТРУШЕВСКИ Перица

БЛАЖЕВСКИ Бобан
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7 M

МИХАЈЛОВ Љупчо

МАРТИНОВСКИ Васко

БОРИСОВ Стојан

11'52'56'

17'26'28'

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ПОПЛИЕВСКИ Јован

26'35'44'

црвени

ФЕНОВ Борче

Голови

ТАЛЕВСКИ Христијан

30'34'41'46'51'55'57'

ЕКИПА Б Боја на дрес
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Мерач на време

АНГЕЛЕВСКИ Димитар, Д324

ПЕРОВСКА Стефани

СТАНКОВИЌ Светислав

МАРКОВСКИ Иван

Записничар

БЛАЖИЌ ВладоЗабелешка

Дежурен лекар

ЗАРКОВ Александар

МАРКОВСКИ Дарко

РИСТЕВСКИ Борче

РИСТЕВСКИ Теодор

КАКОВСКИ Бобан

Полувреме

11 14
Краен Резултат

27

Скопје

Радовиш

Гледачи

Капацитет на сала 1000

22

ЕКИПА Б

ПОСТОЛОВ Здравко

Битола

27'35'

Натпревар

7 M

РК РАДОВИШ

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

МАРКОВ Александар

Боја на дрес

ИЛИЕВ Ивица

23.04.2016

ПАУНОВ Славјан 

Сала: Автокоманда13:30

100

ПАВЛОВСКИ Игор

ПЕТРОВСКИ Дарио

ЕКИПА А

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

НИКОЛОВСКИ Ненад

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

МЕТАЛАРИ Исмаил

22

Движење Рез.

темно сини

7'21'33'34'38'

Голови

12'15'24'28'45'
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